
To nejlep
ší 

  pro vaš
i 

  ordinaci
To nejlep

ší 

  pro vaš
i 

  ordinaci

VYCHYTAVKY
od 9. 10. 2023 do 22. 12. 2023

www.smrcek-dental.cz • eshop.smrcek-dental.cz
www.youtube.com/smrcekdental • www.facebook.com/smrcekdental

TENTO MATERIÁL A INFORMACE V NĚM JSOU URČENY 
POUZE ODBORNÍKŮM VE ZDRAVOTNICTVÍ

NEBO DO VYPRODÁNÍ 
SKLADOVÝCH ZÁSOB

NAKUPTE U NÁS 
ZA 9490 Kč A ZÍSKEJTE 
KVALITNÍ FLEECOVOU 
VESTU ZA 1 Kč



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Kvalitní zubní zrcátko se zvýšenou odrazivostí a příjemným jasným obrazem. Speciální  
povrchová úprava zajišťuje, že se mírně zahřáté zrcátko nezamlžuje v ústech pacienta.

• vyrobeno z nerezové oceli
• vhodné pro všechny obvyklé způsoby použití
• standardní závit, vhodný pro všechna standardní držátka
• bez niklu

Velikost 4, konkávní, balení 12 ks, 143061 1171 Kč 937 Kč
Velikost 5, konkávní, balení 12 ks, 143063 1171 Kč 937 Kč
Velikost 4, ploché, balení 12 ks, 143062 1171 Kč 937 Kč
Velikost 5, ploché, balení 12 ks, 143064 1171 Kč 937 Kč

937 Kč

Matrice
• předtvarovaná matrice kopíruje zub  

a nabízí optimální kontakt
• tloušťka 0,045 mm
• s perforovaným páskem pro snadné vkládání a vyjímání

Kroužky
• odolné a elastické
• drží klínek pevně na místě
• vyrobeno z nikl-titanového kovu a polyamidového plastu
• inovativní design pro delší životnost
• snadná montáž

Klínky
• tvarované, pro anatomické umístění mezi zuby
• vyrobeno z polypropylenu
• s otvorem pro snadné vkládání a vyjímání klínku

Matrice 4,5 mm, balení 100 ks, 305799 2767 Kč 2214 Kč
Matrice 5,5 mm, balení 100 ks, 305800 2767 Kč 2214 Kč
Matrice 6,5 mm, balení 100 ks, 305801 2767 Kč 2214 Kč
Kroužek univerzální, balení 2 ks, 305802 7359 Kč 5887 Kč
Kroužek úzký, balení 2 ks, 305803 7359 Kč 5887 Kč
Kroužek univerzální 1 ks, kroužek úzký 1 ks, 305804 7359 Kč 5887 Kč
Klínky small, žluté, balení 100 ks, 305796 981 Kč 785 Kč
Klínky medium, modré, balení 100 ks, 305797 981 Kč 785 Kč
Klínky large, oranžové, balení 100 ks, 305798 981 Kč 785 Kč

LETOŠNÍ NOVINKY

Sekční matricový systém

- 20 %Pro výplně kavity třídy II 
Uživatelsky přívětivý sekční matricový systém s předtvarovanými matricemi je ideál-
ní pro dosažení přirozených, těsných a anatomicky správných kontur a kontaktů.

Zubní zrcátko, nemlžící se

od
785 Kč

2



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

LETOŠNÍ NOVINKY
ORBI-Sept Wet Wipes Sensitive  
Flowpack vlhčené ubrousky
Jako zdravotnický prostředek: Vlhčené ubrousky připravené k použití pro profylaktic-
kou povrchovou dezinfekci neinvazivních zdravotnických produktů v oblasti lékařství.
Jako biocidní přípravek: Vlhčené ubrousky připravené k použití pro dezinfekci malých 
ploch. Velmi dobrá materiálová snášenlivost i s materiály jinak neslučitelnými s alkoholem. 
Doba použitelnosti 28 dní po prvním otevření.

• vynikající materiálová kompatibilita, např. s tablety, akrylovým sklem  
nebo citlivou umělou kůží

• výrazně snížený obsah alkoholu se špičkovou účinností
• bez aldehydů, bez etanolu, bez fenolu
• vůně: neutrální
• parametry materiálu: 50 g/m², 20 × 30 cm
• omezeně virucidní PLUS

Spektrum účinosti: Baktericidní (včetně MRSA), kvasinkocidní (Candida albicans), 
tuberkulocidní (M. terrae), omezeně virucidní PLUS

Doba působení pro vlhčené ubrousky:
Bakterie a Candida albicans podle EN 16615 a VAH při vysoké zátěži: 1 min
Bakterie dle EN 13727, EN 1276, EN 13697 (vysoká zátěž): koncentrát 1 min
Candida albicans dle EN 13624, EN 1650, EN 13697 (vysoká zátěž): koncentrát 1 min
Patogen TbB (tuberkulóza) (M. terrae ) a mykobakterie (M. avium) podle EN 14348 (vysoká 
zátěž): koncentrát 1 min.
„Omezeně virucidní“ (obalené viry jako HBV, HIV, HCV podle EN 14476, vysoká zátěž): 
koncentrát 1 min.
„Limited virucidal PLUS“ (obalené viry jako HBV, HIV, HCV) a noro, adeno a rota viry podle 
EN 14476 (nízká zátěž): koncentrát 1 min.
Polyoma SV40 (RKI/DVV s napětím): koncentrát 1 min.

Upozornění: Ubrousky splňují požadavky DIN EN 16615 (4-felder test).

100 g obsahuje: 0,48 g Didecyldimethylammoniumchlorid, 0,2 g N-(3-Aminopropyl)-N-
-dodecyl-propan-1,3-diamin

Sáček, 80 vlhčených ubrousků, L, 20 × 30 cm, 301761 395 Kč 356 Kč
6 ks 2370 Kč 1896 Kč

ORBI-Sept dezinfekce nástrojů Plus
S dezinfekcí nástrojů ORBI-Sept plus nabízí ORBIS další úroveň v každodenní dezinfekci 
nástrojů. Koncentrát splňuje požadavky na kompletní virucidní ochranu a je zdravotnickým 
produktem, který splňuje nejvyšší standardy dezinfekčního výkonu a materiálové kompa-
tibility pro všechny (chirurgické) nástroje v zubních ordinacích.

• lze použít již od 1% ředění
• bez aldehydů a fenolů
• vynikající korozní chování
• vhodné pro použití v ultrazvukové lázni
• pracovní roztok je biologicky odbouratelný
• nádoba je recyklovatelná
• nádobu o objemu 1 litr lze použít k dávkování koncentrátu

Účinnost a doba expozice:
Baktericidní (včetně MRSA) a kvasinkocidní podle EN 13727 a EN 13624 (vysoká expozi-
ce): 3 % 15 min, 1 % 30 min
Tuberkulocid (M. terrae) podle EN14348 (vysoká expozice): 3 % 15 min, 2 % 30 min
Sporicid podle EN 13704: 1 % 60 min, 3 % 30 min
Kompletní inaktivace viru (HBV/HCV/HIV/BVDV/Vaccinia/Covid19/HPV/Adeno/Polio) podle 
EN14476: 3 % 15 min
Rota a Noro viry dle EN 14476 (vysoká zátěž): 3 % 15 min

100 g koncentrátu obsahuje: 8,0 g benzalkoniumchloridu, 4,0 g dodecyldipropylen-
triaminu

Láhev 1 litr, 302695 582 Kč 524 Kč
Kanystr 10 litrů, 302696 3253 Kč 2602 Kč

1 l od
260 Kč

od
316 Kč

V praktickém  
balení Flowpack!

3



www.smrcek-dental.cz

Klorodest Chlorhexidine CHX 2%
2% roztok chlorhexidinu pro použití při výplachu kořenových kanálků a ošetření dásní.
Pro krátkodobou dezinfekci a navlhčení preparovaného povrchu před bondováním dentinu. 
Lze použít také jako krátkodobou dezinfekci (5 minut) v kořenovém kanálku.

• připraven k použití
• pro krátkodobou dezinfekci
• pro opětovné navlhčení preparovaného povrchu

Láhev 1 l, 306612 690 Kč 552 Kč

Hypodest Natriumhypochlorid 3%
Pro výplach kořenových kanálků.
Dezinfekční tekutina pro vyplachování a odstraňování organické tkáně v kořenových 
kanálcích. Připraveno k použití ve 3% aktivním chloru stabilizovaném chlornanem sodným 
při pH 10–11.

Láhev 100 ml, 306610 229 Kč 183 Kč

DentinOp EDTA 17%
Roztok připravený k použití pro leptání kořenových kanálků.
Účinné při odstraňování smear vrstvy a rozšiřování kanálku. Používá se také ve spojení 
s fixací kořenových čepů, kde se kanálek před cementováním důkladně vyčistí.
Obsahuje 17 % EDTA a cetrimid, antiseptický, dezinfekční prostředek, který snižuje 
povrchové napětí a umožňuje lepší distribuci tekutiny v kanálku.

• připraven k použití
• pro účinné odstranění smear vrstvy
• pH 8

Láhev 100 ml, 306608 325 Kč 260 Kč
Láhev 500 ml, 306609 600 Kč 480 Kč

552 Kč

183 Kč

od
260 Kč

Hygienický ochranný obal pro OPG
Hygienické ochranné kryty z tenké PE fólie pro OPG skusové bloky a kontaktní segmenty.  
Vhodné pro mnoho standardních rentgenových přístrojů na trhu.

•  měkký, ale odolný proti roztržení
•  žádné ostré hrany
•  bez zápachu
•  bez latexu
•  v praktickém dávkovacím boxu: jednotlivé ochranné obaly lze vyjmout z boxu a rozvinout

Obal na skusový nástavec OPG 84×40 mm, 500 ks, 304485 890 Kč 712 Kč
Obal pro OPG 25×40 mm, 500 ks, 304486 890 Kč 712 Kč

712 Kč

LETOŠNÍ NOVINKY

4



www.smrcek-dental.cz

Hedstroem File steril
ORBIS Hedstroem File jsou sterilní Hedstroem nástroje pro vysoce účinnou preparaci 
pilovacím pohybem. ISO kódování: kolečko.

ISO 008, 282801 ISO 045, 282809

ISO 010, 282802 ISO 050, 282810

ISO 015, 282803 ISO 055, 282811

ISO 020, 282804 ISO 060, 282812

ISO 025, 282805 ISO 070, 282813

ISO 030, 282806 ISO 080, 282814

ISO 035, 282807 ISO 015–040, 282815

ISO 040, 282808 ISO 045–080, 282816

K-File steril
ORBIS K-File jsou sterilní nástroje pro všechny preparační techniky kořenových kanálků 
rotačním a pilovacím pohybem. ISO kódování: čtverec.

ISO 006, 282784 ISO 030, 282790

ISO 008, 282785 ISO 035, 282791

ISO 010, 282786 ISO 040, 282792

ISO 015, 282787 ISO 045, 282793

ISO 020, 282788 ISO 050, 282794

ISO 025, 282789 ISO 015 –040, 282799

K-Reamer steril
ORBIS K-Reamer jsou sterilní nástroje pro bezpečnou preparaci kořenových kanálků 
rotačním pohybem. ISO kódování: trojúhelník.

ISO 008, 282817 ISO 030, 282822

ISO 010, 282818 ISO 035, 282823

ISO 015, 282819 ISO 040, 282824

ISO 020, 282820 ISO 045, 282825

ISO 025, 282821 ISO 050, 282826

Kořenové nástroje ORBIS
• vyrobeno z nerezové oceli nejvyšší kvality
• super flexibilní
• vynikající řezný výkon
• speciální slitina oceli s vysokou pevností v lomu a vysokou flexibilitou
• jasná identifikace typu nástroje
• s autoklávovatelnými, ergonomickými rukojeťmi s ISO kódem
• neaktivní hrot vede nástroj bezpečně v kanálku
• se silikonovými zarážkami
• délka: 25 mm

267 Kč

267 Kč

253 Kč

Blistr 6 ks, 25 mm, sterilní 316 Kč  253 Kč

Blistr 6 ks, 25 mm, sterilní 334 Kč  267 Kč

Blistr 6 ks, 25 mm, sterilní 334 Kč  267 Kč

LETOŠNÍ NOVINKY

5



www.smrcek-dental.cz

ORBI-FRESH bez alkoholu
Ústní voda pro profesionální čištění a péči o ústa a krk. Vytváří svěží dech a díky antibakte-
riálnímu čistícímu účinku přispívá k udržení zdravého chrupu a ústní dutiny.

• 0,1 % benzalkonium chlorid
• 0,05 % fluorid sodný
• bez alkoholu
• připraveno k okamžitému použití

Láhev 100 ml, 239100 86 Kč 73 Kč
Láhev pro pacienta, 300 ml, 239115 223 Kč 190 Kč
Láhev pro ordinaci, 5 000 ml, 239120 975 Kč 829 Kč
Dávkovací pumpička, 28342 469 Kč

ORBIS Fluoride varnish
ORBIS Fluoride varnish je zubní znecitlivující lak s obsahem fluoru pro ošetření povrchů 
skloviny a dentinu. Přilne k vlhkým povrchům a snáší zbytky vlhkosti a slin. ORBIS Fluoride 
varnish je ethanolová suspenze kalafuny s umělou příchutí máty a sladícím účinkem 
xylitolu. 

1 ml ORBIS Fluoride varnish obsahuje 50 mg fluoridu sodného, což odpovídá 22,6 mg 
fluoridu.

•  mátová příchuť
•  barva: bělavá

Tuba 10 ml, 282602 1092 Kč 928 Kč

ORBI-CHX free
Ústní voda bez alkoholu se používá k profesionálnímu čištění a péči o oblast úst a krku. 
Ústní voda vytváří svěží dech a díky antibakteriálnímu čisticímu účinku přispívá k dlouho-
dobé péči o zuby a dutinu ústní a k jejich udržení ve zdraví.

•  obsahuje 0,12 % Chlorhexidingluconat

Láhev 5 000 ml, 268839 985 Kč 837 Kč
Dávkovací pumpička, 28342 469 Kč

od
73 Kč

928 Kč

837 Kč

ORBI-Flex Scaler
Flexibilní páska pro odstranění zubního kamene a plaku z mezizubního prostoru.  
Páska má z jedné strany brusné zrno a z druhé strany je hladká.

•  šířka: 5 mm
•  tloušťka: 0,045 mm
•  vyrobeno z nerezové oceli

Částečně perforovaná s hrubým zrnem, role 2 m, 278352 370 Kč 315 Kč
Částečně perforovaná s jemným zrnem, role 2 m, 278353 370 Kč 315 Kč
Plně perforovaná s hrubým zrnem, role 2 m, 278354 469 Kč 399 Kč
Plně perforovaná s jemným zrnem, role 2 m, 278355 469 Kč 399 Kč

od
315 Kč

6



www.smrcek-dental.cz

ORBI-Prophy Powder classic
Profylaktický prášek ORBI-Prophy Powder classic na bázi hydrogenuhličitanu sodného je klasický 
profylaktický prášek. Je ideální pro supragingivální čištění zubů a spolehlivě odstraňuje biofilm 
(plak) a silné zabarvení způsobené kouřením, velkou konzumací kávy nebo červeného vína. 
Skvěle odstraňuje předstupeň zubního kamene i mladý zubní kámen.

•  na bázi hydrogenuhličitanu sodného
•  supragingivální aplikace
•  neabrazivní
•  velmi dobré čištění
•  velikost zrn 40 μm
•  k dispozici čtyři příchutě

Standard, černý rybíz, láhev 300 g, 278003 807 Kč 686 Kč
Standard, třešeň, láhev 300 g, 278000 807 Kč 686 Kč
Standard, citron, láhev 300 g, 278002 807 Kč 686 Kč
Standard, mentol, láhev 300 g, 278001 807 Kč 686 Kč

ORBI-Prophy Powder SOFT
Profylaktický prášek ORBI-Prophy Powder SOFT na bázi glycinu je zvláště vhodný pro pacienty s 
citlivými dásněmi a/nebo poškozeným povrchem zubů. Je vhodný pro jemné a šetrné odstranění 
lehkých až středních zabarvení v supragingivální oblasti. Vzhledem k příjemné chuti glycinu je 
záměrně vynecháno přidání příchutě.

•  na bázi glycinu
•  supragingivální aplikace
•  jemné a šetrné odstranění zabarvení
•  velikost zrn 65 μm
•  neutrální chuť

Soft, neutral, láhev 200 g, 278005 807 Kč 686 Kč

ORBI-Prophy Powder PERIO
Profylaktický prášek ORBI-Prophy Powder PERIO na bázi glycinu je zvláště vhodný pro pacienty 
s citlivými dásněmi a/nebo poškozeným povrchem zubů. Lze jej použít v supragingivální i subgin-
givální oblasti! Vzhledem k příjemné chuti glycinu je záměrně vynecháno přidání příchutě.

•  na bázi glycinu
•  supra a subgingivální aplikace
•  obzvláště jemné a zdravé čištění
•  velikost zrn 25 μm
•  neutrální chuť

Perio, neutral, láhev 100 g, 278004 807 Kč 686 Kč

ORBI-Prohpy Powder PLUS
Profilaktický prášek ORBI-Prophy Powder PLUS na bázi tagatózy lze použít v sub- a supragingi-
vální oblasti. Přináší vynikající čisticí výkon s minimální časovou náročností, ale je zvláště šetrný 
k pacientovým zubům. Nízká abrazivita, vynikající čisticí výkon a rychlost čištění. Vynikající a 
efektní hladký povrchu zubu. Tagatóza je nekariogenní a velmi šetrná k zubům. Vhodné i pro 
diabetiky.

•  na bázi tagatózy 
•  supra- a subgingivální aplikace
•  vynikající čisticí a lešticí účinek
•  velikost zrn 15 μm
•  neutrální chuť

Láhev 120 g, 278006 851 Kč 723 Kč

!Nízká  

abrazivita

723 Kč

686 Kč

686 Kč

686 Kč

7



www.smrcek-dental.cz

ORBI-Prophy Paste Vario Polish
Lešticí pasta pro profesionální čištění a leštění zubů. Částice s různou velikostí umožňují 
současné broušení i leštění. Přísada fluoridu sodného podporuje remineralizaci a posílení 
zubní skloviny.

• obsahuje 0,2 % fluoridu sodného
• mátová příchuť
• amorfní oxid křemičitý

Poznámka:
Pro použití s čisticími a lešticími kartáčky ORBIS obj. č. 193090 a 243106 a ORBI profy-
laktickými kalíšky obj. č.245661 a 245662.

Tuba 95 g, 245466 312 Kč 265 Kč

ORBI-Prophy Paste,  
profylaktická pasta
Lešticí pasty pro profesionální čištění zubů.

• obsahují 0,2 % fluoridu sodného
• mátová příchuť
• neobsahuje kalafunu

Poznámka:
Pro použití s čisticími a lešticími kartáčky ORBIS obj. č. 193090 a 243106 a ORBI profy-
laktickými kalíšky obj. č. 245661 a 245662.

RDA 250, modrá, tuba 95 g, 245485 312 Kč 265 Kč
RDA 170, zelená, tuba 95 g, 245484 312 Kč 265 Kč
RDA 120, růžová, tuba 95 g, 245483 312 Kč 265 Kč
RDA 40, žlutá, tuba 95 g, 245481 312 Kč 265 Kč

265 Kč

265 Kč

Kartáčky k čištění a leštění
Rotační kartáčky pro profesionální čištění a leštění povrchu zubů,  
kolénkový násadec RA, smontovaný komplet.

• pro jednorázové použití
• 100% nylonová vlákna bez latexu
• bílý (normal): ideální pro čištění a leštění povrchů zubů
• růžový (soft): ideální pro citlivé zuby a použití u dětí
• vhodné pro čištění rovnátek
• tvar kalichu
• doporučené otáčky: max. 5 000 ot/min

Nylonová vlákna normal, bílý, balení 100 ks, 193090 1085 Kč 922 Kč
Nylonová vlákna měkká, růžový, balení 100 ks, 243106 1085 Kč 922 Kč

ORBI profylaktické lešticí kalíšky
Rotační gumové kalíšky pro profesionální čištění při profylaktickém ošetření,  
kolénkový násadec RA, smontovaný komplet.

• pro jednorázové použití
• bez latexu
• s lamelami
• modrý (měkký): pro odstranění zubního plaku a k leštění, chrání měkké tkáně zejména 

v oblasti sulku
• žlutý (tvrdý): k odstranění silného plaku
• doporučené otáčky: max. 10 000 ot/min

Modrý, balení 24 ks, 245661 352 Kč 299 Kč
Žlutý, balení 24 ks, 245662 352 Kč 299 Kč

299 Kč
922 Kč

8



www.smrcek-dental.cz

Zubní nit voskovaná
• voskovaná zubní nit z polyamidu 6.6
• mátová příchuť
• délka 50 m
• hygienický box s integrovanou západkou, měkčený v místě úchopu

Zubní nit, 1 ks, 266921 62 Kč 53 Kč

ORBIS-Green Flosser
ORBIS-Green Flosser – udržitelná alternativa dentální nitě ve vašem každodenním životě

•  s rukojetí vyrobenou z kompozitu 40 % kukuřičného škrobu a 60 % PP materiálů 
– udržitelná alternativa k běžným plastovým rukojetím

•  dvojité závity dentální nitě umožňují efektivní čištění 
•  ergonomický tvar pro snadnou manipulaci i na těžko dostupných místech
•  baleno v ekologickém papírovém sáčku
•  se svěží mátovou chutí
•  citlivé čistění
•  ergonomické provedení držadla

Balení 32 ks, 277636 78 Kč 66 Kč

Interdental Soft Pick
20 mezizubních měkkých párátek včetně přepravního boxu.  
Multifunkční: Jeden konec lze použít jako běžný mezizubní kartáček,  
druhý konec jako párátko.

Balení 20 ks, 266580 62 Kč 53 Kč

Flosser
Dentální nit s držátkem - ideální na cesty.

Balení 32 ks, 267264 31 Kč 26 Kč

26 Kč

53 Kč

53 Kč

66 Kč

Interdental Brush
Mezizubní kartáčky lze použít na čistění mezizubních prostorů, implantáty, držáky atd. 
Dodává se s ochranným krytem pro přepravu.

Růžový, Ø 0,4, balení 8 ks, 266574 62 Kč 53 Kč
Oranžový, Ø 0,45, balení 8, ks 266575 62 Kč 53 Kč
Červený, Ø 0,5, balení 8 ks, 266576 62 Kč 53 Kč
Modrý, Ø 0,6, balení 8 ks, 266577 62 Kč 53 Kč
Žlutý, Ø 0,7, balení 8 ks, 266578 62 Kč 53 Kč
Zelený, Ø 0,8, balení 8 ks, 266579 62 Kč 53 Kč

53 Kč

9



www.smrcek-dental.cz

A-Silikon classic
Precizní otiskovací systém na bázi A-silikonu pro otisky korunek a můstků, inlay/onlay otisky, 
parciální korunky, funkční a transferové otisky 

Putty/Putty Soft: Adičně tuhnoucí otiskovací materiál, který překvapí zvláště hladkým, nele-
pivým chováním při míchání a zajišťuje dostatečný otiskovací efekt s konečnou tvrdostí Shore 
A 70 (Putty) nebo Shore A 60 (Putty Soft). Oba slouží jako předběžný otiskovací materiál pro 
korekční otisk (2krokový systém) a situační otisky. Putty Soft lze také použít jako základní mate-
riál pro techniku dvojitého míchání (1krokový systém). Dávkování: 1:1. Doba míchání: 30 sec.

Light: Snadno tekoucí, adičně tuhnoucí silikon pro korektivní otisky a techniku dvojitého míchá-
ní. Extrémně jemný, hydrofilní s optimální stabilitou pro maximální přesnost, vynikající elastické 
vlastnosti zabraňují strhnutí materiálu při sejmutí otisku z úst.

Medium: Středně tekoucí, adičně tuhnoucí silikon pro korektivní otisky a techniku dvojitého mí-
chání. Dobrá hydrofilita a vysoká tixotropie vedou k optimálnímu obtékání a přesné reprodukci 
detailů ve vlhkém prostředí úst.

Heavy: Těžce tekoucí podkladový materiál pro techniku double-mix (1kroková) a situační otisky, 
adičně tuhnoucí, s dobrou stabilitou, vysokou přesností a trvalou rozměrovou stálostí.

•  doba zpracování: variabilní až 2 min
•  doba tuhnutí v ústech: 2 min
•  celková doba tuhnutí: 2-4 min
•  vysoká přesnost
•  barva čirá

Putty Soft (modrá), 300 ml báze + 300 ml katalyzátor, 302003 1950 Kč 1658 Kč
Putty Soft (modrá), 2 × 380 ml kartuše, 302004 5455 Kč 4637 Kč
Korekční hmota Light, lehce tekoucí (růžová),  
2 × 50 ml kartuše, 12 míchacích kanyl žlutých, 149748 1395 Kč 1186 Kč
Korekční hmota Medium, středně tekoucí (fialová),  
2 × 50 ml kartuše, 12 míchacích kanyl růžových, 149753 1395 Kč 1186 Kč
Korekční hmota Heavy, těžce tekoucí (modrofialová),  
2 × 50 ml kartuše, 6 míchacích kanyl zelených, 302005 1395 Kč 1183 Kč

1658 Kč

1186 Kč

2870 Kč

Intraorální špičky A
Příslušenství pro registraci otisků a skusů

Intraorální špičky A žluté, vhodné pro následující míchací kanyly:
• míchací kanyla žlutá/bílá
• míchací kanyla žlutá/modrá
• míchací kanyla žlutá/oranžová
• míchací kanyla modrá/bílá tupá

Intraorální špičky, typ A, žluté, balení 96 ks 149712 1137 Kč 966 Kč

Dynamické míchací špičky
Míchací špičky pro ORBIS Dental A-Silikon dynamic.

Dynamické míchací špičky 5:1, pro typ A + B,  
balení 40 ks, 177349 2158 Kč 1834 Kč
Uzavírací kroužky pro míchací špičky 5:1,  
balení 2 ks, 177350 436 Kč 371 Kč

Míchací kanyly
ORBIS míchací kanyly lze použít na originální materiály od různých výrobců.

žlutá/bílá, balení 50 ks, míchací poměr: 1:1, 169173 1536 Kč 1306 Kč
růžová/bílá, balení 50 ks, míchací poměr: 1:1, 169174 1536 Kč 1306 Kč
zelená/bílá, balení 50 ks, míchací poměr: 1:1, 169175 1536 Kč 1306 Kč

Míchací pistole
Příslušenství pro registraci otisků a skusů
Pro kartušové systémy 1:1 a 1:2

Míchací pistole 1:1/2:1, 149713 3376 Kč 2870 Kč

10



www.smrcek-dental.cz

ORBI-Bite
Materiál pro registraci skusu na bázi A-silikonu, v kartuši. Rychlá, snadná a bezpečná 
aplikace. ORBI-bite je stabilní, tixotropní, velmi snadno se míchá a opracovává, rozměrově 
stabilní. Doba zpracování 30 s, doba tuhnutí v ústech 60 s.

• koncová tvrdost: Shore A 85
• barva: žlutá
• mátová příchuť

2 × 50 ml (kartuše), 12 míchacích kanyl zelených, 149646 1157 Kč 983 Kč

ORBI-Bite granit
Materiál pro registraci skusu na bázi A-silikonu, v kartuši. Rychlá, snadná a bezpečná 
aplikace. ORBI-bite granit je stabilní, tixotropní, velmi snadno se míchá a opracovává, tva-
rově stabilní, velmi krátká doba tuhnutí. To znamená úlevu pacienta a vyhnutí se zkreslené 
registraci skusu. Doba zpracování 30 s, doba tuhnutí v ústech 30 s.

• koncová tvrdost: Shore D 45
• barva: tyrkysová
• mátová příchuť

2 × 50 ml (kartuše), 12 míchacích kanyl zelených, 149649 1328 Kč 1129 Kč

ORBI-Bite green
Doplňkový materiál pro registraci skusu, v kartuši, stabilní, thixotropní s vynikající rozmě-
rovou stabilitou. Díky konečné tvrdosti velmi dobře opracovatelný. Čas zpracování včetně 
času míchání 30 s, doba tuhnutí v ústech 45 s, celková doba tuhnutí 1 min 30 s.

• koncová tvrdost: Shore A 95
• barva: zelená
• jablečná příchuť

2 × 50 ml (kartuše), 12 míchacích kanyl zelených, 216641 1238 Kč 1052 Kč

ORBI-Bite scan
Doplňkový, skenovatelný materiál pro registraci skusu, v kartuši. Stabilní, tixotropní s vy-
nikající rozměrovou stabilitou a s jemnou ostrostí vykresluje detaily. Díky konečné tvrdosti 
velmi dobře opracovatelný. ORBI-bite scan byl speciálně vyvinut pro použití v CAD / CAM 
systémech. Nové, speciální složení způsobuje vynikající 3D reprodukci zachycených dat, 
např. okluzní povrchy, antagonisty, přípravky. Nevyžaduje použití kontrastních prášků.
Čas zpracování 30 s, doba tuhnutí v ústech 30 s.

• koncová tvrdost: Shore D 45
• barva: žlutá
• mátová příchuť

2 × 50 ml (kartuše), 12 míchacích kanyl zelených, 216640 1714 Kč 1457 Kč

ORBI-Bite transpa
Průhledný, dodatečně vytvrzující silikon pro reprodukci povrchů zubů a skusových 
žvýkacích ploch zhotovených ze světlem tuhnoucího kompozitu. Při použití jako registrační 
materiál pro skus je přímá viditelnost a tím kontrola správného skusu díky velmi vysoké 
transparentnosti. Doba zpracování je 30 s, doba tuhnutí v ústech je 60 s.

• koncová tvrdost: Shore A 70
• barva: transparentní
• mátová příchuť

2 × 50 ml (kartuše), 12 míchacích kanyl zelených, 216639 1612 Kč 1370 Kč

TOP SELLER 

nejprodávanější

!Ideální pro 

CAD / CAM 

systémy

983 Kč

1129 Kč

1052 Kč

1457 Kč

1370 Kč

11



www.smrcek-dental.cz

Leptací gel (kyselina fosforečná)
Leptací gel na bázi 37% kyseliny fosforečné. Slouží k leptání dentinu a skloviny pro 
všechny leptací techniky. Modrozelený leptací gel je velmi dobře viditelný a má optimální 
tixotropní tokové vlastnosti.

Pouze pro stomatologické účely.

Poznámka:
Vhodné aplikační kanyly ORBI obj. č. 243488, 243489, 243490, 243491.

Refill 50 ml leptací gel, 10 aplikačních stříkaček, 
50 aplikačních kanyl, 149487 1658 Kč 1409 Kč
Aplikační kanyly, Ø 0,7 mm, 25 ks, 149511 248 Kč 211 Kč

Leptací gel na keramiku  
(kyselina fluorovodíková)
Leptací gel na bázi kyseliny fluorovodíkové (5% hmotnost-
ních jednotek). Slouží k vytvoření retenčního povrchu na 
keramických pracích, jako jsou inlay, onlay, nebo korunky. 
Významně zvyšuje adhezi připevňované keramiky. Červené 
zbarvení zaručuje dobré rozpoznání a vymezení rozhraní 
keramiky.

Upozornění: Leptací gel na keramiku je určen pouze  
pro extraorální aplikaci!

Lahvička 6 ml, 177941 1094 Kč 930 Kč

1409 Kč

Kofferdam, bez latexu
Bezlatexová, flexibilní, odolná kofferdamová blána s vysokou pevností proti roztržení,  
pro udržení suchého pracovního pole. 
20 listů balených ve vakuovém 
obalu pro delší zachování elastických, 
flexibilních vlastností.

• bez latexu
• bez pudru
• barva: světle modrá
• tloušťka: střední
• velikost 15 × 15 cm

Balení 20 listů, 283942 1023 Kč 870 Kč

Kofferdam, s latexem
Pružná, odolná kofferdamová blána vyrobená z latexu s vysokou pevností proti roztržení, 
pro udržení suchého pracovního pole. 
36 listů balených ve vakuovém obalu 
pro delší zachování elastických, 
flexibilních vlastností.

• s latexem
• lehce pudrovaný
• barva: tmavě zelená
• tloušťka: střední (0,18–0,23 mm)
• velikost 15 × 15 cm

Balení 36 listů, 283943 764 Kč 649 Kč

Endo-box černý
Pro snadné ukládání a čištění kořenových nástrojů.

• sterilizovatelný v autoklávu
• barva: černá
• kompatibilní s vložkou z pěnové hmoty  

ORBIS obj. č. 190501.

1 ks, 266930 335 Kč 285 Kč

Vložka z pěnové hmoty
Tyto vložky z jemné pěnové hmoty jsou ideální pro 
běžné stojánky na kořenové nástroje, jako jsou 
ORBIS Endo-box, Clean Stand, Interim Stand, Twin 
Bloc apod.

Výška 1 cm/Ø 5 cm, např. pro Clean Stand, 25 ks, 190500 224 Kč 190 Kč
Výška 0,5 cm/Ø 5 cm, např. pro ORBIS Endo-box a Interim 
Stand, 50 ks, 190501 224 Kč 190 Kč

ORBI-Strips diamantovaný pásek
Pomůcka pro aproximální výplně z kompozitů, plastů, skloionomerních cementů 
a amalgámů. Opakovaně použitelné, diamant nanesený na jedné straně, perforované, 
vysoká flexibilita, sterilizovatelné v autoklávu.

Modrý, střední, 2,5 mm, 10 ks, 265457 1359 Kč 1155 Kč

Červený, jemný, 2,5 mm, 10 ks, 265458 1359 Kč 1155 Kč

Modrý, střední, 3,75 mm, 10 ks, 265459 1429 Kč 1215 Kč

Červený, jemný, 3,75 mm, 10 ks, 265460 1429 Kč 1215 Kč

12



www.smrcek-dental.cz

Cavity Liner LC
Světlem tuhnoucí, rentgenokontrastní hydroxid vápenatý pro nepřímé překrytí pulpy pod 
všechny výplňové materiály

•  úspora času
•  vytvrzování světlem
•  jednosložkový materiál připravený k okamžitému použití
•  odolný vůči kyselinám
•  podporuje tvorbu sekundárního dentinu

Stříkačky 2 × 2 ml, 20 aplikačních kanyl, 282601 1393 Kč 1184 Kč

ResinoCal LC
ORBIS ResinoCal LC je světlem tuhnoucí, pryskyřicí vyztužený krycí materiál pulpy s plnidly 
MTA pro přímé i nepřímé překrytí pulpy pod všemi výplněmi, navržený tak, aby fungoval 
jako bariéra a chránil pulpu. Díky tixotropním vlastnostem a dodávanému hrotu ORBIS 
ResinoCal lze ORBIS ResinoCal LC velmi přesně aplikovat i na preparace hlubokých kavit. 
Materiál pak může být řízeným způsobem vytvrzován světlem.

•  vytvrzování světlem
•  100% biokompatibilní (bez Bis-GMA)
•  jednosložkový materiál připravený k okamžitému použití
•  chrání pulpu
•  podporuje tvorbu sekundárního dentinu

Stříkačky 4 × 1 g, 24 aplikačních kanyl, 282600 3789 Kč 3221 Kč

!s MTA 
plnidly

3221 Kč

1184 Kč

MTA cement
ORBIS MTA cement je endodontický opravný cement, který je vhodný pro utěsnění 
kořenových perforací v důsledku ošetření kořenového kanálku, překrytí pulpy, ortográdního 
uzávěru kořenového kanálku v apikální oblasti a retrográdního uzávěru kořenového kanálku.

•  biokompatibilní a bioaktivní permanentní cement
•  vynikající okrajová adaptace díky adhezi k dentinu
•  velmi nízká rozpustnost
•  bakteriostatické
•  vysoká radioopacita
•  velmi snadná manipulace
•  vynikající rozměrová stabilita
•  skutečné biologické těsnění
•  vynikající bariéra proti bakteriím a tekutinám
•  snadné klinické dokumentování pomocí rentgenových snímků
•  vynikající utěsnění hran

Ruční míchání, 1 g prášek, 3 ml tekutina, 283916 2039 Kč 1733 Kč
Kapsle 2 × 0,3 g, 283917 2065 Kč 1755 Kč

od
1733 Kč

Cap Applicator
ORBIS Cap Applicator pro intraorální dávkování dvousložkových dentálních materiálů  
(např. ORBIS MTA cement) z kapslí ORBIS 

1 ks, 301212 2197 Kč 1867 Kč

1867 Kč

13



www.smrcek-dental.cz

Varianty:  Ceram-P, šedá, špička, 6 ks, 34282
 Ceram-P, šedá, minišpička, 6 ks, 34283
 Ceram-P, šedá, kalich, 6 ks, 34284

ORBIpol ceram-P
Špičkové lešticí nástroje pro všechny keramické výplně 
i pro korunky plně nebo částečně keramické. Lešticí 
tělísko s přírodním diamantem vytváří v jednom kroku 
leštění vysoce lesklý povrch. Snadné použití – maximální 
úspora času!

• doporučené otáčky: 10 000 ot/min

Varianty: Micro-P, žlutá, špička, 12 ks, 34354
 Micro-P, žlutá, minišpička, 12 ks, 34355
 Micro-P, žlutá, kalich, 12 ks, 34356

ORBIpol micro-P
Vysoce kvalitní lešticí nástroje pro hedvábný a dlouhotrva-
jící lesk povrchu, vhodné pro kompozita a nanokompozita. 
Dlouhá životnost, výborné výsledky jen v jednom kroku 
leštění!

• doporučené otáčky: 5 000 ot/min

Varianty: Alloy-F, tmavě šedá, špička, 12 ks, 34006
 Alloy-F, tmavě šedá, minišpička, 12 ks, 34007
 Alloy-F, tmavě šedá, kalich, 12 ks, 34008

ORBIpol alloy-F
Nástroj pro tvarování amalgámu, bez rizika poškození 
zubní skloviny při práci. Vhodný i pro práci na okrajích 
výplně. Uchycení do kolénka (RA). Pro konečnou úpravu 
a leštění do vysokého lesku doporučujeme nástroje 
ORBIpol universal.

• doporučené otáčky: 5 000 ot/min

ORBIpol lešticí spirála  
pro keramiku
Třístupňový leštící systém pro dosažení vysokého lesku na všech keramických materiál-
ech. Má diamantová zrna pro maximální účinnost. Ideální pro rychlé povrchové korekce bez 
zapálení povrchu. Pro okluzní, incizální, labiální, bukální, lingvální a aproximální zpracování 
keramiky, lithium disilikátu a zirkonu.

ORBIpol lešticí spirála  
pro kompozita
Dvoustupňový leštící systém s diamantovými zrny pro dosažení vysokého lesku na všech 
kompozitních materiálech. Dvě speciálně sladěné hrubosti zrn pro dosažení nejlepších 
výsledků i na velmi tvrdých kompozitech.

NOVINKA NOVINKA

ORBIpol universal
Dvoustupňový dokončovací a lešticí systém pro dokonalé povrchy bez rizika poškození zubní skloviny 
při intraorálním použití. Vhodné pro zlato, hybridní kompozita a amalgám. Používejte chlazení, mírný 
přítlak a doporučené otáčky. Hnědý ORBIpol universal-F se používá pro předběžné leštění, zelený 
ORBIpol universal-P pro dosažení bezvadného, vysokého lesku. Použití lešticích past není nutné.

• doporučené otáčky: 7 000 ot/min

Varianty:
Universal F, hnědá, špička, 12 ks, 34228
Universal P, zelená, špička, 12 ks, 33943
Universal F, hnědá, minišpička, 12 ks, 34229
Universal P, zelená, minišpička, 12 ks, 33944
Universal F, hnědá, kalich, 12 ks, 34230
Universal P, zelená, kalich, 12 ks, 33945

balení

848 Kč

721 Kč

balení  848 Kč  721 Kčbalení  876 Kč  745 Kčbalení  848 Kč  721 Kč

balení

3519 Kč

2991 Kč

balení

3519 Kč

2991 Kč
Varianty: Hrubá zrnitost, modrá, 10 ks, 300696
 Střední zrnitost, růžová, 10 ks, 300697
 Jemná zrnitost, šedá, 10 ks, 300698

Varianty: Střední zrnitost, růžová, 10 ks, 300694
 Jemná zrnitost, šedá, 10 ks, 300695

•  tvar pro každou povrchovou texturu
•  pracovní rychlost: 7 000–12 000 ot./min
•  maximální otáčky: 20 000 ot./min

•  tvar vhodný pro každou povrchovou texturu
•  pracovní rychlost: 3 000–8 000 ot./min
•  maximální otáčky: 20 000 ot./min

14



www.smrcek-dental.cz

balení  799 Kč  679 Kč

Ochranné obaly
Ochranné obaly pro digitální rentgenové snímače a paměťové folie. Optimalizované pro toto 
použití, nezkreslují snímek. Chrání personál a pacienty před křížovou kontaminací.

Vhodné pro všechny běžně používané senzory a folie, vysoká průsvitnost, měkká folie 
šetrná k pacientovi, snadná manipulace, snadné otevírání, samolepící.

Ochranný obal, velikost 0, 22 × 35 mm, balení 300 ks, 15889 1364 Kč 1159 Kč
Ochranný obal, velikost 1, 24 × 40 mm, balení 300 ks, 15936 1364 Kč 1159 Kč
Ochranný obal, velikost 2, 31 × 41 mm, balení 300 ks, 15956 1364 Kč 1159 Kč
Obal rentgenového senzoru, střední, velikost 1,  
pro senzor 1,2 × 3 cm, balení 500 ks, 15957 661 Kč 562 Kč
Obal rentgenového senzoru, velký, velikost 2,  
pro senzor 2,3 × 4 cm, balení 500 ks, 15958 661 Kč 562 Kč

od
562 Kč

Vatové válečky
Bavlněné válečky pro udržení suchého a přehledného prostředí v ústní dutině. Vyvážená 
směs vysoce čisté buničiny a přírodní bavlny zajišťuje dlouhotrvající sací efekt, rozměrovou 
stabilitu a pružnost. Baleno v sáčku, který válečky chrání před prachem a vlhkostí.
Pro vložení do standardního zásobníku na bavlněné válečky, nevytváří žmolky, vysoká 
nasákavost, délka 38 mm, +/- 10 %.

Velikost 1, Ø 8 mm, balení 300 g, 276238 173 Kč 147 Kč
Velikost 2, Ø 10 mm, balení 300 g, 276239 173 Kč 147 Kč
Velikost 3, Ø 12 mm, balení 300 g, 276240 173 Kč 147 Kč

Sušicí tampony
Sušící tampony usnadňují práci v zadní části 
úst, protože udržují ošetřovanou oblast su-
chou a čistou. Flexibilní a vysoce savé, dobře 
drží na sliznici úst, aplikace přímo na slinnou 
žlázu, snadné odstranění vodním sprejem.

Varianty:
Velké, balení 100 ks, 265448
Malé, balení 100 ks, 265447

ORBI-Temp K&B
Samoleptací pastový kompozitní materiál v kartuši 4:1 pro zhotovení provizorních korunek a můstků, onlay 
a venerů přímo u pacienta. Materiál je zvláště vhodný pro výrobu velkých můstků díky své vysoké konečné 
tvrdosti a vysoké pružnosti. Vysoká stabilita je zvláště patrná na tenkých okrajích korunky. Materiál je proto 
velmi vhodný pro použití na prodloužení můstků. Vyznačuje se také dobrou estetikou, optimální leštitelností, 
vysokou stálostí barev a fluorescencí.

Bez methylmetakrylátu, neobsahuje bisphenol A, teplota vytvrzování je nižší než 40 °C, výborné hodnoty 
odolnosti v ohybu a otěru, nízké polymerační smrštění, extrémní přesnost, RTG kontrastní.

Provizorní korunky z materiálu ORBI-Temp K&B jsou v případě rozbití snadno opravitelné. Již vytvrzený materiál se 
s čerstvě namíchaným materiálem nebo se světlem tuhnoucím kompozitem výborně chemicky váže a spoj je pevný.

ORBI-Temp K&B, barva A2, kartuše 50 ml, 6 míchacích kanyl, 266819 2605 Kč 2214 Kč
ORBI-Temp K&B, barva A3, kartuše 50 ml, 6 míchacích kanyl, 224924 2605 Kč 2214 Kč
ORBI-Temp K&B, barva A3,5, kartuše 50 ml, 6 míchacích kanyl, 266820 2605 Kč 2214 Kč
Míchací kanyly (modrá/oranžová), balení 50 ks, 169178 1707 Kč 1451 Kč

ORBI-Temp fixační cement NE
ORBI-Temp NE je snadno použitelný, dočasný fixační cement bez obsahu eugenolu v praktické 
mini-mix stříkačce. Tento cement pro jakoukoli dočasnou fixaci má vynikající přilnavost a lze jej 
snadno odstranit. ORBI-Temp NE také obsahuje hydroxid vápenatý pro podporu udržení vitality 
zubů. Neovlivňuje vytvrzování výplňových a fixačních materiálů na bázi pryskyřic.

!Výborná 

adheze

2214 Kč

•  pevný a elastický materiál pro bezpečné přilnutí provizoria
•  s bakteriostatickým hydroxidem vápenatým pro podporu tvorby podrážděného dentinu
•  NE (No Eugenol, Eugenolfrei) – nízký alergický potenciál
•  rychlé použití
•  bezchybné míchání bez bublin
•  přímá aplikace

Minimix-stříkačka 5 ml, 301197 1120 Kč 952 Kč
Míchací kanyly, hnědá/bílá špičatá, balení 50 ks,  
míchací poměr: 1:1, 300909 1430 Kč 1216 Kč

15



www.smrcek-dental.cz

Varianty:
Bílý, balení 250 listů, 143130
Modrý, balení 250 listů, 145988
Žlutý, balení 250 listů, 143150
Zelený, balení 250 listů, 145992
Fialový, balení 250 listů, 250798
Limetkový, balení 250 listů, 250799
Tmavě modrý, balení 250 listů, 302335
Oranžový, balení 250 listů, 302336
Růžový, balení 250 listů, 302337

Varianty:
Bílý, 25 × 33 cm, 500 ks, 303527
Tmavě modrý, 25 × 33 cm, 500 ks, 303528
Růžový, 25 × 33 cm, 500 ks, 303529
Světle modrý, 25 × 33 cm, 500 ks, 304030
Fialový, 25 × 33 cm, 500 ks, 304031
Limetkový, 25 × 33 cm, 500 ks, 304033
Mátově zelený, 25 × 33 cm, 500 ks, 304034

Kelímek  
plastový
Jednorázový kelímek vyrobený z ekologicky nezávadného plastu, plně recyklovatelný. 
Stabilní a pevné provedení z materiálu v kvalitě pro potravinářské účely.

Bílé provedení: výška 73 mm, průměr horní 70 mm, průměr dna 47 mm
Barevné provedení: výška 83 mm, průměr horní 70 mm, průměr dna 47 mm
Oba typy kelímků jsou vhodné do standardního zásobníku.

Bílý, 150 ml, balení 100 ks, 148562/100
Modrý, 180 ml, balení 100 ks, 190020/100
Světle modrý, 180 ml, balení 100 ks, 190024/100
Žlutý, 180 ml, balení 100 ks, 190022/100
Červený, 180 ml, balení 100 ks, 190023/100
Zelený, 180 ml, balení 100 ks, 190021/100
Růžový, 180 ml, balení 100 ks, 190025/100
Fialový, 180 ml, balení 100 ks, 250800/100
Limetkový, 180 ml, balení 100 ks, 250801/100
Vínově červený, 180 ml, balení 100 ks, 7353/100
Oranžový, 180 ml, balení 100 ks, 7055/100

80 Kč

Tray papír pro Norm tácky
Tray papíry jsou vyrobeny z vysoce kvalitního filtračního krepového papíru. Použitý papír je 
vyráběn ekologickým způsobem bez použití chlóru. Je bezdřevý, vysoce savý a odolný vůči 
vlhkosti. Vhodný pro použití v autoklávu.

• při sterilizaci párou nedochází ke změně barvy
• v různých barvách
• gramáž celulózy 55 g/m2

• rozměr: 28 × 18 cm

Ochranný návlek na opěrku hlavy
Ochranné návleky na opěrku hlavy ORBIS jsou ideální ochranou opěrky hlavy ordinačního 
křesla proti opotřebení a zároveň přinášejí barvu do ordinace. Snadná a rychlá výměna po 
každém pacientovi. První vrstva se skládá z prémiové celulózy a druhá vrstva z polyethyle-
nu (PE) poskytuje maximální ochranu proti vlhkosti.

1341 Kč

Sací kanyla
Univerzální kanyly z barevného plastu pro odsávání slin, krve,  
sekretů a menších pevných látek jakéhokoliv druhu.

• délka 114 mm, uchycení Ø 16 mm
• ergonomický plynulý tvar
• nízká hlučnost
• sterilizovatelná v autoklávu při teplotě do 134 °C

Šedá, balení 10 ks 308811
Fialová, balení 10 ks 308813
Limetková, balení 10 ks 308814
Žlutá, balení 10 ks 308815
Růžová, balení 10 ks 308817
Vínová, balení 10 ks 308818

!bez  
ftalátu

259 Kč

balení 100 ks

94 Kč

80 Kč

balení

1578 Kč

1341 Kč

balení

236 Kč

201 Kč

balení

289 Kč

259 Kč

201 Kč

16



www.smrcek-dental.cz

ORBI-Touch mycí 
krém na ruce
Jemný mycí krém pro důkladné a šetrné mytí pokožky 
rukou. Účinné látky jsou šetrné k pokožce a zároveň ji 
zvlhčují, takže ani při častém mytí pokožka nevysychá.

• s vitamíny
• dermatologicky testováno
• hodnota PH 6,5

Láhev s dávkovačem 
500 ml, 148239 174 Kč 148 Kč
Euroláhev 500 ml, vhodná 
pro dávkovač, 182408 174 Kč 148 Kč

Euroláhev 1 l, 239971 299 Kč 254 Kč

Kanystr 10 l, 148238 1255 Kč 1067 Kč

ORBI-Touch protect 
ochranný krém
ORBI-Touch protect, krém na ochranu pokožky. Byl vyvinut 
speciálně pro každodenní péči o ruce. Speciální emulze vody 
a oleje vytváří na pokožce ochranný film, který ji pomáhá chrá-
nit, zejména když jsou při práci ruce mokré.

• osvědčená ochrana
• chrání pokožku před látkami rozpustnými ve vodě
• kondicionér s vitamínem E, glycerínem a včelím voskem
• dermatologicky testováno
• hodnota PH 4,5

Aplikace: Krém ORBI-Touch protect se používá k ochraně 
pokožky při práci ve vlhku a při nošení rukavic. Kromě ochranné 
funkce krém ošetřuje i popraskanou a křehkou pokožku.

Tuba 100 ml, 254852 168 Kč 143 Kč

ORBI-Touch  
krém na ruce
Krém na ruce s vitamíny a ochranným faktorem. Rychle se 
vsakuje, neparfémovaný. Dává rukám pocit hebkosti, dlouho-
trvající účinek. Vhodný při častém mytí a používání rukavic.

• velmi příjemná konzistence
• rychle se vstřebává
• neutrální, s velmi příjemnou vůní
• není mastný
• emulze oleje a vody
• hodnota PH cca 6,0

Tuba 150 ml, 46444 173 Kč 147 Kč
Euroláhev 500 ml, 226451 419 Kč 356 Kč
Dávkovací pumpička  
pro láhev 500 ml, 227165 213 Kč 181 Kč

ORBI-Touch balzám  
na ruce a nehty
ORBI-Touch balzám na ruce a nehty je vysoce kvalitní a vydatný 
účinný roztok pro všechny typy kůže a nehtů. Působí hydratačně 
a preventivně působí proti lámání nehtů.

• chrání a pečuje o namáhanou kůži
• navíc posiluje nehty
• rychle se vstřebává
• decentně parfémovaný
• emulze oleje a vody
• hodnota PH cca 6,0

S dávkovačem 100 ml, 227388 207 Kč 176 Kč

ORBI-Touch protect  
dezinfekce rukou HD+
Druh použití:  
Pro aplikaci na pokožku rukou.

Látka nebo indikační skupina: 
Dezinfekce rukou připravená k 
použití, s hydratačním účinkem pro 
hygienickou a chirurgickou dezin-
fekci rukou. Používejte dezinfekční 
prostředky opatrně. Před použitím 
si vždy přečtěte etiketu a informace 
o produktu. Vezměte prosím na 
vědomí oblast použití biocidních 
přípravků!

100 g přípravku obsahuje: 
55,8 g ethanol, 
10,0 g 1-propanol

Euroláhev 500 ml, 279060 193 Kč 164 Kč
Euroláhev 1 l, 278930 320 Kč 272 Kč
Kanystr 5 l, 279061 1447 Kč 1230 Kč

ORBI-Touch protect  
dezinfekce rukou biocidní
Dezinfekční prostředek s alkoholem pro hygienickou 
dezinfekci rukou.
Působí proti škodlivým organismům.

Poznámka:
Vezměte prosím na vědomí oblast  
použití biocidních přípravků!

Euroláhev 500 ml, vhodná pro dávkovač, 241127

206 Kč    175 Kč

DESINFEKCE A STERILIZACE

17



www.smrcek-dental.cz

ORBI-Sept dezinfekce odsávacích zařízení
Vysoce účinný koncentrát pro čištění, dezinfekci a péči o odsávací systémy zubních souprav. Je bez aldehydu, nepění. Díky 
vysoké čistící síle odstraní i odolné usazeniny. Široké spektrum působení, vysoká kompatibilita, použitelný i v systémech se 
separátory amalgámu. Pravidelné používání zamezuje vzniku nepříjemných pachů.

Spektrum účinnosti: Baktericidní dle VAH/DGHM, EN 13727, EN 14561, levurocidní (Candida albicans) dle VAH/DGHM, 
EN 13624, EN 14562. Omezený virucidní účinek (účinný proti obaleným virům jako HBV, HIV, HCV) dle (RKI)/DVV.
Doby působení: Baktericidní a Candida albicans dle VAH/DGHM při dezinfikování soupravy (vysoká zátěž): 2,0% 5 min / 
1,0% 60 min • Baktericidní dle EN 13727 a EN 14561 (vysoká zátěž): 3,0% 2 min • Candida albicans dle EN 13624 a EN 
14562 (vysoká zátěž): 3,0% 2 min • Obalené viry (HBV, HIV, HCV) dle (RKI)/DVV (se zátěží): 2,0% 2 min
100 g přípravku obsahuje: 7,5 g dimenthyldioctylammoniumchlorid; 0,6 g benzyldimenthyldodecylammoniumchlorid

Láhev 2,5 l, 260252 882 Kč 750 Kč

750 Kč

ORBI-Sept čistič sání
ORBI-Sept čistič sání je nízko pěnivý čisticí koncentrát pro čištění dentálních odsávacích systémů včetně jejich odtokových 
potrubí. Perfektní doplněk k dezinfekci sacího systému ORBI-Sept dezinfekce sání. Pro týdenní použití. Při pravidelném 
používání brání usazeninám a ucpání nebo existující usazeniny rozpustí.

•  zvláště šetrný k citlivým povrchům
•  na bázi kyseliny amidosulfonové (kyselý čistič)
•  účinně odstraňuje usazeniny v systému
•  bez aldehydů, bez fenolu a bez chlóru
•  velmi dobrá materiálová snášenlivost
•  rozpouští usazeniny z krve, slin, vodního kamene a pískovacích prostředků

Láhev 2,5 l, 279734 713 Kč 606 Kč

606 Kč

Čistič plivátek
Roztok připravený k přímému použití, pro čištění a údržbu plivátek v ordinaci.
Přípravek má dezinfekční účinek a je vhodný i pro použití v dřezech a na obklady a dlaždice. Odstraňuje zbytky krve, vodní 
kámen, zabarvení a otiskovací hmoty. Přípravek po nanesení zanechává na povrchu povlak, který snižuje ulpívání nových 
nečistot.

Spektrum účinnosti: Bakteriocidní a levurocidní (Candida albicans) dle DIN EN 13697, tuberkulocidní dle DIN EN 14348
Doby působení: Bakterie a Candida albicans dle EN 13697: neředěný: 1 min (nízká zátěž) • Inaktivace tuberkulózy 
(M. terrae) dle EN 14348: neředěný: 5 min (nízká zátěž)
100 g přípravku obsahuje: 25 g ethanol; 1,0 g bis(3-aminoprypol)dodecylamin

Láhev 750 ml, 193084 375 Kč 319 Kč

ORBI-Sept dezinfekce otisků
Pro dezinfekci všech dentálních otisků.

Spektrum účinnosti:; Baktericidní (vč. MRSA) dle, EN 13727, EN 14561, VAH; levurocidní (Candida albicans) dle EN 
13624, EN 14562, VAH; tuberkulocidní (M. terrae) v DGHM testu; omezená virucidita (obalené viry jako HBV, HIV, HCV) dle 
DVV/RKI
Doby působení:; Bakterie (vč. MRSA) dle VAH, EN 13727, EN 14561 (vysoká zátěž): koncentrát 1 min • Candida albicans 
dle VAH, EN 13624, EN 14562 (vysoká zátěž): koncentrát 1 min; Obalené viry (HBV, HIV, HCV) dle RKI/DVV: koncentrát 
1 min (se zátěží) • Tuberkulóza (M. terrae v suspenzním testu, nízká zátěž): koncentrát 15 min • Noroviry dle EN 14476 
(nízká zátěž): koncentrát 30 min • Rotaviry dle BGA/DVV (nízká zátěž): koncentrát 1 min
100 g přípravku obsahuje: 0,24 g benzyl-C12-16-alkyldimethylammoniumchlorid; 0,24 g n,n-didecyl-n,n-dimethylam-
moniumchlorid; 0,24 g C12-14-alkyl[(ethylphenyl)methyl]dimethylammoniumchlorid; 0,35 g chlorhexidingluconat
VO 648/2004 / EG: obsahuje <5% kationtových tenzidů, parfém

Láhev 2,5 l, 262558 808 Kč 687 Kč

!Zanechává 

povlak proti 

nečistotám

319 Kč

678 Kč

18



www.smrcek-dental.cz

ORBI-Sept dezinfekce na povrchy
Rychlá dezinfekce připravená k okamžitému použití pro profylaktickou dezinfekci povrchů zdravotnických 
prostředků odolných proti alkoholu.
Spektrum účinnosti: Bakteriocidní (vč. MRSA) dle EN 13727, EN 13697, VAH, EN 16615; levurocidní (Candida 
albicans) dle EN 13624, EN 13697, VAH, EN 16615; tuberkulocidní (M. terrae) dle EN 14348; omezená virucidita 
(obalené viry jako HBV, HIV, HCV) dle DVV; omezená virucidita PLUS (obalené viry a Adenoviry, Rotaviry a Noroviry) dle DVV a EN 14476.
Doba působení: Bakterie dle EN 13727 a EN 13697 (vysoká zátěž), Candida albicans dle EN 13624 a EN 13697 (vysoká zátěž), in-
aktivace tuberkulózy (M. terrae) dle EN 14348 (vysoká zátěž), obalené viry (HBV, HIV, HCV) dle DVV/2012 s vysokou zátěží, Adenoviry 
dle EN 14476 (vysoká zátěž), Noroviry dle EN 14476 (vysoká zátěž), Rotaviry dle EN 14476 (vysoká zátěž): koncentrát 1 min
Doba působení pro setření napuštěnými ubrousky: Bakterie a Candida albicans (VAH, verze 02.04.2015; EN 16615, vysoká 
zátěž): koncentrát 2 min
100 g přípravku obsahuje: 43,0 g ethanol; 8,0 g 1-propanol; 0,055 g didecyldimethylammoniumchlorid.
Upozornění: Nevhodné pro konečnou dezinfekci invazivních zdravotnických prostředků. Dezinfekční roztok se smí používat pouze 
k impregnaci látkových materiálů s reakční dobou kompatibilní dle EN 16615.

Cool fresh, láhev 2,5 l, 258143 723 Kč 615 Kč

ORBI-Sept dezinfekce na povrchy, bez alkoholu
Dezinfekce na povrchy bez alkoholu pro profylaktickou dezinfekci povrchů neinvazivních zdravotnických prostředků. Mimořádně 
vhodný pro použití na povrchy citlivé na alkohol, např. akrylové sklo.
Spektrum účinnosti: Baktericidní (vč. MRSA) dle VAH, EN 13727, EN 13697, EN 1276, EN 16615; levurocidní (Candida albi-
cans) dle VAH, EN 13624, EN 13697, EN 1650, EN 16615; omezená virucidita (účinné proti obaleným virům jako HBV, HIV, HCV), 
Rotaviry dle RKI/DVV, Noroviry dle EN 14476.
Doby působení: Bakterie dle EN 13727, EN 1276 a EN 13697 (vysoká zátěž): koncentrát 1 min • Candida albicans dle EN 13624, 
EN 1650 a EN 13697 (vysoká zátěž): koncentrát 1 min • Obalené viry (HBV, HIV, HCV) dle RKI/DVV s vysokou zátěží: koncentrát 
1 min • Rotaviry dle DVV se zátěží: koncentrát 1 min • Noroviry dle EN 14476 (nízká zátěž): koncentrát 30 s
Doby působení pro setření napuštěnými ubrousky: Bakterie a Candida albicans dle metodiky VAH a EN 16615 
(vysoká zátěž): koncentrát 2 min • Bakterie a Candida albicans: dle metodiky VAH: koncentrát 5 min (nejkratší doba 
působení pro povrchové dezinfekční prostředky v seznamu VAH)
100 g přípravku obsahuje: 0,24g benzyl-C12-16-alkyldimethylammoniumchlorid; 0,24g n,n-didecyl-n,n-dimethy-
lammoniumchlorid; 0,24g C12-14-alkyl[(ethylphenyl)methyl]dimethylammoniumchlorid
VO 648/2004/EG: obsahuje < 5% kationtové tenzidy, aromatické látky.

Láhev 2,5 l, 258134 699 Kč 594 Kč

!Snížený 

obsah  

alkoholu

!Vhodné 

na citlivé 

povrchy

594 Kč

615 Kč

ORBI-Sept dezinfekce na povrchy Sensitive
Podle MPG: Rychlý dezinfekční prostředek na alkoholové bázi připravený k použití pro profylaktickou povrchovou dezinfekci neinvazivních 
zdravotnických prostředků odolných vůči alkoholu v oblasti zdravotnictví. Podle nařízení o biocidních přípravcích: Rychlá dezinfekce na 
alkoholové bázi připravená k použití pro dezinfekci malých povrchů odolných vůči alkoholu. 
Používejte dezinfekční prostředky opatrně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o produktu.
Vůně neutrální; bez etanolu (NE); vynikající materiálová kompatibilita, např. s tablety, akrylovým sklem nebo citlivou umělou kůží; výrazně snížený 
obsah alkoholu se špičkovou účinností; dermatologicky testováno s výsledkem „velmi dobrý“

Spektrum účinnosti a doby expozice: Bakterie podle EN 13727, EN 1276, EN 13697, EN 16615, VAH (vysoké zatížení): koncentrát 1 min. 
• Candida albicans podle EN 13624, EN 1650, EN 13697, EN 16615, VAH (vysoké zatížení): koncentrát 1 min • TbB (Tuberkulosa)-pa-
togeny (M. terrae) a mykobakterie (M. avium) podle EN 14348 (vysoké zatížení): koncentrát 1 min • „Omezeně virucidní“ (obalené viry jako 
např. HBV,HIV, HCV podle EN 14476, vysoké zatížení): koncentrát 1 min • „Omezený virucidní PLUS“ (obalené viry jako např. HBV, HIV, HCV) 
a Noro-, Adeno- a Rota-viry podle EN 14476 (nízké zatížení): koncentrát 1 min • Polyoma-viry SV40 (RKI/DVV se zátěží): koncentrát 1 min
100 g přípravku obsahuje: 20,0 g 1-propanol, 5,0 g 2-propanol

Láhev 2,5 l, neutral, 278933 990 Kč 842 Kč

842 Kč

ORBI-Sept Wet Wipes vlhčené 
ubrousky PLUS
Typ aplikace: Vlhčené ubrousky s alkoholem připravené 
k použití pro profylaktickou povrchovou dezinfekci zdra-
votnických prostředků odolných vůči alkoholu, jako jsou 
vyšetřovací jednotky nebo ruční nástroje a úhlové násadce. 
Nevhodné pro konečnou (terminální) dezinfekci invazivních 
zdravotnických prostředků.
Podle nařízení o biocidních přípravcích: Vlhčené ubrousky 
s alkoholem připravené k použití pro dezinfekci malých 
povrchů odolných vůči alkoholu.
Používejte dezinfekční prostředky opatrně. Před použitím 
s vždy přečtěte etiketu a informace o produktu.

Sáček, 100 ubrousků, 12×20 
cm, cool fresh, 283945 179 Kč 152 Kč

ORBI-Sept Wet Wipes vlhčené 
ubrousky bez alkoholu
Podle MPG: Vlhčené ubrousky bez alkoholu pro 
povrchovou dezinfekci zdravotnických prostředků. 

Podle nařízení o biocidních přípravcích: Vlhčené 
ubrousky bez alkoholu pro rychlou dezinfekci povrchů.

Standard – 24 g/m², 
směs polyester-viskóza, 
nepouští vlákna

Sáček, 100 vlhčených ubrousků,  
12×20 cm, neutral, 300573 120 Kč 102 Kč

19



www.smrcek-dental.cz

ORBI-Sept dezinfekce na povrchy plus
Rychlá dezinfekce připravená k okamžitému použití pro profylaktickou dezinfekci povrchů zdravotnických prostředků 
odolných proti alkoholu.

Doby působení: Bakterie a Candida albicans (VAH, bez metodiky): koncentrát 30 s, nízká zátěž / koncentrát 1 min, vysoká 
zátěž • Bakterie a Candida albicans dle EN 13624, EN 13727 (vysoká zátěž): koncentrát 30 s • Bakterie a Candida albicans dle 
EN 1276, EN 1650 (vysoká zátěž): koncentrát 1 min • Inaktivace tuberkulózy (dle DGHM), EN 14348: koncentrát 30 s (nízká 
zátěž) / koncentrát 1 min (vysoká zátěž, EN 14348) • Obalené viry (HBV, HIV, HCV) dle RKI/DVV se zátěží: koncentrát 30 s • 
Adenoviry (EN 14476): koncentrát 30 s (vysoká zátěž) • Noroviry (EN 14476): koncentrát 1 min (nízká zátěž); • Rotaviry 
(EN 14476): koncentrát 30 s (vysoká zátěž) • Omezená virucidita PLUS : koncentrát 1 min • Vacciniaviry, Adenoviry a Noroviry 
v testu nosiče dle DVV 2012: koncentrát 2 min (nízká zátěž).
Doby působení pro setření napuštěnými ubrousky: Bakterie a Candida albicans dle EN 16615, VAH (s metodikou, 
vysoké zatížení): koncentrát 1 min
100 g přípravku obsahuje: 37,0 g 1-propanol; 24,0 g ethanol; VO 648/2004/EG: vonné látky
Upozornění: Nevhodný pro konečnou dezinfekci invazivních zdravotnických prostředků.

Láhev 2,5 l, 262560 1169 Kč 994 Kč

ORBI-Sept dezinfekce na povrchy, koncentrát
Dezinfekce a profylaktické čistění povrchů zdravotnických prostředků, bez aldehydu.

Doby působení (pro ponoření do dezinfekce): Bakterie a Candida albicans dle EN 13727, EN 13624, EN 13697 
(vysoká zátěž): koncentrace 0,5% – 15 min • Bakterie a Candida albicans dle VAH, EN 16615 (vysoká zátěž): koncentrace 
3,0% – 15 min / koncentrace 1,0% – 60 min • Obalené viry (HBV, HIV, HCV) dle DVV/RKI (vysoká zátěž): koncentrace 2,0% 
– 5 min / koncentrace 1,0% – 60 min • Tuberkulóza (M. terrae) dle EN 14348 (nízká zátěž): koncentrace 1,0% – 60 min
Značení podle VO 648/2004/EG: <5% neiontových tenzidů, 5–15% kationtových tenzidů
100 g přípravku obsahuje: 5,6 g didecyldimethylammoniumchlorid, 3,1 g n-(3-aminopropyl)-n-dodecyl-propan-1,3-diamin
Upozornění: Dodržujte prosím pravidla pro práci s koncentráty při přípravě dezinfekčních roztoků. Není vhodný pro konečnou 
dezinfekci invazivních zdravotnických prostředků.

Láhev 2,5 l, 262556 829 Kč 705 Kč

705 Kč

994 Kč

ORBI-Sept dezinfekce nástrojů
Koncentrát pro přípravu dezinfekčního roztoku pro ruční čištění a profylaktickou dezinfekci termostabilních a termolabilních 
nástrojů ponořením do lázně. Není vhodný pro konečnou dezinfekci polokritických a kritických zdravotnických prostředků!

Doby působení: Bakterie dle EN 13727, EN 14561, VAH s vysokou zátěží: 1,5% 15 min / 1,0% 60 min • Candida 
albicans dle EN 13624, EN 14562 VAH s vysokou zátěží: 1,5% min. 1 min • Obalené viry (např. HBV, HIV, HCV) dle DVV/
RK s vysokou zátěží: 1,5% min. 1 min • Tuberkulóza (M. terrae) dle EN 14348, EN 14563, nízká zátěž: 4,0% min. 5 min / 
2% min. 60 min
100 g přípravku obsahuje: 4,4 g didecyldimethyl-ammoniumchlorid; 2,75 g n-(3-aminopropyl)-n-dodecyl-propan min.; 
VO 648/2004/EG: 5–15 % neiontové tenzidy, < 5 % kationotové tenzidy, < 5 % soli EDTA, vonné látky.

Láhev 2,5 l, 262557 1207 Kč 1026 Kč

1026 Kč

ORBI-Sept dezinfekce vrtáčků
Pro čištění a profylaktickou dezinfekci zubních vrtáčků a rotačních nástrojů. Vhodný také pro ultrazvukové čističky.

Spektrum účinnosti: Baktericidní (včetně MRSA) dle EN 13727, EN 14561, VAH • Levurocidní (Candida albicans) dle 
EN 13624, EN 14562, VAH • Tuberkulocidní (M. terrae) dle EN 14348, EN 14563 • Omezená virucidita (obalené viry jako 
HBV, HIV, HCV) dle DVV/RKI.
Doba působení: Bakterie (EN 13727, EN 14561, VAH; vysoká zátěž), Candida albicans (EN 13624, EN 14562, VAH; 
vysoká zátěž), tuberkulóza (M. terrae) dle EN 14348, EN 14563 (nízká zátěž), obalené viry (HBV, HIV, HCV) dle DVV/RKI 
(vysoká zátěž): koncentrát 5 min
100 g přípravku obsahuje: 0,396 g didecyldimethylammoniumchlorid; 0,2475 g n-(3-aminopropyl)-n-dodecyl-
propan-1,3-diamin

Láhev 2,5 l, 263561 704 Kč 599 Kč

599 Kč

20



www.smrcek-dental.cz

DEZINFEKČNÍ PLÁN
DEZINFEKCE NÁSTROJŮ
ORBI-Sept – dezinfekce nástrojů (262557), 
DOBA KONTAKTU: 15 minut
ŘEDĚNÍ: 15 ml na 1 litr vody (1,5%), 
ROZTOK: VYMĚŇUJTE KAŽDÝ DEN

ORBI-Sept plus (302695)
DOBA KONTAKTU: 15 minut
ŘEDĚNÍ: 30 ml na 1 litr vody (3%)
ROZTOK: VYMĚŇUJTE KAŽDÝ DEN

DEZINFEKCE VRTÁČKŮ
ORBI-Sept – dezinfekce vrtáčků (269561)
DOBA KONTAKTU: 5 minut
ROZTOK: PŘÍMO K POUŽITÍ, VYMĚŇUJTE KAŽDÝ DEN

DEZINFEKCE PLOCH – ROZTOK – KONCENTRÁT
ORBI-Sept – dezinfekce na povrchy s alkoholem (262556)
DOBA KONTAKTU: 5 minut
ROZTOK: ŘEDĚNÍ: 20 ml na 1 litr vody (2%)

DEZINFEKCE PLOCH – UBROUSKY
ORBI-Sept Wet Wipes – s alkoholem (283945), bez alkoholu (300573 / 256449)
DOBA KONTAKTU: 1 minutu
UBROUSKY PŘÍMO K POUŽITÍ

DEZINFEKCE PLOCH – POSTŘIKEM
ORBI-Sept postřiková dezinfekce 
s alkoholem (258143 / 258144), 
DOBA KONTAKTU: 1 minutu
ROZTOK: PŘÍMO K POUŽITÍ

ORBI-Sept postřiková dezinfekce 
bez alkoholu (258134)
DOBA KONTAKTU: 5 minut
ROZTOK: PŘÍMO K POUŽITÍ

DEZINFEKCE OTISKŮ
ORBI-Sept – dezinfekce otisků (262558)
DOBA KONTAKTU: 1 MINUTU
ROZTOK: PŘÍMO K POUŽITÍ

DEZINFEKCE A ČIŠTĚNÍ SACÍHO SYSTÉMU
ORBI-Sept (260252)  
KAŽDÝ DEN, DOBA KONTAKTU: 5 minut
ŘEDĚNÍ: 20 ml na 1 litr vody (2%)

ORBI-Sept (279734)  
1–2 × TÝDNĚ, DOBA APLIKACE: 1–2 h
ŘEDĚNÍ: 100 ml na 2 litry vody (5%)

MYTÍ RUKOU
ORBI-Touch mycí krém
DOBA KONTAKTU: 30 sekund
OMÝVEJTE PO DOBU 30 sekund

DEZINFEKCE RUKOU
ORBI-Touch protect dezinfekce rukou
DOBA KONTAKTU: 30 sekund
VTÍREJTE PO dobu 30 sekund, NEOPLACHUJTE

21



www.smrcek-dental.cz

KaVo ProXam 3D
Minimální dávka záření,  
maximální kvalita

• trojrozměrné maxilofaciální zobrazování 
na nejvyšší úrovni

• četné doplňkové programy 2D

NOVINKA

Plná
digitální 

integrace se 
softwarem 

ROMEXIS

Pro další informace a cenu kontaktujte 
svého obchodního zástupce.

SHOWROOM BRNO
PŘIJĎTE VYZKOUŠET!

KaVo ProXam iS
Digitální intraorální RTG senzory

• zjednodušený pracovní postup

• spolehlivé a vysoce kvalitní výsledné snímky 

• malé rozměry a design přívětivý pro pacienty

KaVo ProXam iX
Prémiový intraorální RTG

• vynikající snímky s vysokým rozlišením

• přesná geometrie a zobrazení snímků bez zkreslení

• varianty s různými délkami nosných ramen

22



www.smrcek-dental.cz

Základní konfigurace  
mimo jiné obsahuje:
• 3F stříkačka

• vzduchová pozice včetně rychlospojky KaVo

• motorová pozice včetně bezuhlíkového motoru KaVo

• velká a malá savka na straně sestry

• dvojitý tácek NORMtray

• příprava pro mokré sání

• LED operační světlo

Speciální Nabídka
450.000 
 Kč včetně DPH

Již  
od 

Zobrazená souprava obsahuje prvky výbavy které nejsou součástí této akce

KaVo Primus
1058 Life

23



Více informací o uvedených produktech, včetně návodů k použití zdra-
votnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na 
vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Akční leták Vychytávky platí od 9. 10. do 22. 12. 2023 nebo do vyprodání skladových 
zásob. Akční ceny u  některých značek a výrobců jsou časově omezené dle informací 
uvedených v letáku. Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Tento leták je pouze reklamním sdělením a nejedná se o nabídku ve smyslu 
ust. § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, ve znění pozděj-
ších předpisů. Použité fotografie mohou být ilustrační. Tiskové chyby, změny cen, 
vyobrazení a technických parametrů v tomto letáku vyhrazeny.

TENTO MATERIÁL A INFORMACE V NĚM JSOU URČENY POUZE ODBORNÍKŮM VE ZDRAVOTNICTVÍ. VÁŠ OBCHODNÍ ZÁSTUPCE:

Smrček Z-CON, s.r.o.
Herčíkova 2480/10
612 00  Brno

IČO: 25304461
DIČ: CZ25304461
Firma je zapsána u KS v Brně, 
oddíl C, vložka 23678

Kancelář Brno:  541 244 575
Kancelář Dobříš: 731 597 894
Servis Brno:  541 244 574

info@smrcek-dental.cz
www.smrcek-dental.cz

Obchodní zástupci
BRNO A OKOLÍ Denisa Klasová +420 777 595 892 klasova@smrcek-dental.cz
JIŽNÍ MORAVA, VYSOČINA Veronika Sobotková +420 604 109 709 sobotkova.dental@seznam.cz
OSTRAVA Renata Chamrádová +420 603 740 071 chamradova@smrcek-dental.cz
OSTRAVA Radim Letocha +420 603 238 012 letocha@smrcek-dental.cz
STŘEDNÍ MORAVA Ingrid Šupinová +420 734 332 892 i.supinova@seznam.cz
STŘEDNÍ MORAVA Jiří Suchánek +420 777 820 330 suchanekj@tiscali.cz
SEVEROZÁPADNÍ ČECHY Radek Singer +420 777 316 171 shsinger@seznam.cz
SEVERNÍ ČECHY Monika Blechová +420 608 171 192 monika_blechova@seznam.cz
PRAHA A OKOLÍ Marcela Brzová +420 603 858 880 m.brzova@seznam.cz
PRAHA A OKOLÍ Michal Moravec +420 739 087 084 moravec.mi@seznam.cz
PLZEŇ A OKOLÍ Jana Weishäuplová +420 773 572 873 janaweishauplova@seznam.cz
Produktoví specialisté
MEDIN / CHIROMEGA Ing. Josef Marek +420 739 322 930 marek@smrcek-dental.cz
DIGITÁLNÍ ŘEŠENÍ A PŘÍSTROJE Roman Smrček +420 604 272 094 vedeni@smrcek-dental.cz

Objednací kniha pacientů 2024

299 Kč
Při objednávce v celkové hodnotě nad 5 000 Kč  
můžete zakoupit za zvýhodněnou cenu 159 Kč.

 
Běžná cena

K objednávce v hodnotě nad 7 000 Kč obdržíte 
objednací knihu za 1 Kč.

Nejvýkonnější   ve své třídě

DXPclave nabízí nejnovější a nejefektivnější parní technologii
pro pohodlnou práci a nejlepší výsledky každého profesionála.

Je tichý a uživatelsky příznivý, vyniká zejména kapacitou,
vzhledem, spolehlivostí a efektivitou.

Další informace o autoklávu naleznete na:
www.smrcek-dental.cz/dxpclave

NOVINKA


